	

	   2012年北京齐家盛装饰武汉分公司装修报价单
  全国率先推出透明报价  核算成本才是硬道理
项目

承包方式

单位

材料

人工

合计

施工工艺

单价  

单价   

成本

一、涂饰工程
立
邦
墙
 漆

易刮平    

清工辅料

m²   

5
12
17
批刮美巢易刮平、多乐士腻子或美巢821腻子二至三遍，打磨平整。刷多乐士或立邦底漆一遍，面漆二遍。不含特殊处理。其中刮腻子10元，刷漆2元，共计工费12元。
821
3

12
15
　

涂料主材费
时时丽

包工包料

m2
2
 

美得丽

m2
5
 

梦幻千色

m2
4
 

金装抗菌五合一

m2
5

 

金装五合一

m2
6

 

净味全效

m2
10

 

全效合一

m2
8
 
净味全效亚光内墙乳胶漆

m2
9
多
乐
士
墙
漆

2代五合一
m2
5.5

金装五合一

m2
8

 
金装全效

m2
10
 
净味

m2
4

 

抗底化漆

m2
4

 

净味全效漆

m2
10

 

清
油

华润聚脂漆

底漆+面漆
m2
35
40
75
打磨光滑,刷底漆4遍,面漆2遍.

华润硝基

底漆+面漆
m2
22
40
62
打磨光滑,刷底漆4遍,面漆2遍.装修报价
混
油

立邦

底漆+面漆
m2
33

50
83
原子灰补缝打底,打磨光滑,喷聚脂底漆二遍,面漆二遍
爱的

底漆+面漆
m2
33
50
83
原子灰补缝打底,打磨光滑,喷聚脂底漆二遍,面漆二遍。装修报价
柜门翻新

白色混油

m2
45

52

97

刮原子灰，打磨平整,喷白色混油面漆三遍。
暖
气
漆

银粉漆

1

组

40

50

90

1、 暖气表面清理，面刷银粉漆2-3遍 2、不含缺陷、损坏处修整。3、表面需打磨光洁的，另加80元/组。）                   

立邦9000

1

组

40

110

150

立邦9000耐高温金属装饰漆.（不含缺陷、损坏处修整。表面需打磨光洁的，另加50元/组。）
二、墙、地 砖、石材 铺 贴 工 程
地

面

砖

铺

 设

铺地砖

清工辅料

㎡

10
25
35
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
 规格≥200mm地砖，水泥沙浆厚度≤40mm.不含找平、拉毛及地面处理。(不含主材、勾缝剂) 

10
50
60
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
 规格＜200mm地砖、石材或马赛克，水泥沙浆厚度≤40mm。 不含找平、拉毛及地面处理。(不含主材、勾缝剂) 

地砖拼花

清工辅料

m2
10
40
50

32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
 水泥沙浆厚度≤30mm，不含找平、拉毛及地面处理。(不含主材、勾缝剂) ，单项图案，按项计价。                        

石材拼花

清工辅料

m2
10
60
70
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
 水泥沙浆厚度≤30mm，不含找平、拉毛及地面处理(不含主材、勾缝剂)   ，单项图案，按项计价。                       

碎石材块拼接墙、地面

清工辅料

m2
10
70
80
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
 水泥沙浆厚度≤30mm，不含找平、拉毛及墙、地面处理(不含主材、勾缝剂) 

鹅卵石墙地面

清工辅料

m2
10
45

55
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
 水泥沙浆厚度≤30mm不含找平、拉毛及地面处理
(不含主材、勾缝剂)                        

墙

面

砖

铺

设

墙面砖

清工辅料

m2
10
25
35
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
规格≥200mm普通墙砖，不含找平、拉毛、及墙面处理。
(不含主材、勾缝剂) 

10
40
50
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
规格＜20CM、大于5CM的墙砖或菱形贴法。不含找平、拉毛、及墙面处理。(不含主材、勾缝剂) 修报价主材、勾缝剂业主自购)
铺马赛克、文化石

清工辅料

m2
10
50
60
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
文化石指5CM以下规格的或拼花贴法，不含找平、拉毛、及墙面处理。
(不含主材、勾缝剂) 修报价
大理石台阶
清工辅料

步
10
40
50
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
不含找平、拉毛、及墙面处理，不含主材、勾缝剂。休息台一步算三步。
修报价
陶瓷台阶
清工辅料

m
10
40
50
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
不含找平、拉毛、及墙面处理。
(不含主材、勾缝剂) 修报价
踢脚线
清工辅料

m
2
8
10
32.5硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆铺贴。
不含找平、拉毛、及墙面处理。
(不含主材、勾缝剂) 修报价
三、墙、地面基层处理工程
水泥砂浆找平

包工包料

m2
15
15
30
1、原地面清理，刷界面剂，强度32.5普通硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）、中砂水泥沙浆抹平。2、找平厚度平均不超过40mm，超过此厚度费用另计。  报价
底层石膏找平

包工包料

m2
3
3

6

底层石膏找平。

贴布

包工包料

m2
4
4
8
墙面裂缝处贴布处理。装修报价
铲墙皮

人工费

m2
0

3

3

铲除原墙面（沙灰及防水腻子墙面另加3元）。

阳台轻体砖垫平

包工包料

m2
45
40
85
轻体砖垫底≤200mm，厚度大于200mm用陶粒砂浆找平，按180(材料)+180（人工）=360元/m³计算， 32.5普通硅酸盐水泥（钻牌、华新、海螺）。装修报价
防

水

东方雨虹JSA101聚合物防水涂料

包工包料

m2
35

30

65

1、地面清理，涂刷东方雨虹JSA101聚合物防水涂料3遍。如需找平，按找平费用另计。2、一般墙面上返300mm，淋浴处墙面返1800mm. 3、不包含原地面装饰层拆除。4、按实际涂刷面积计算工程量。雷邦士防水涂料45元/m2
四、拆除工程
拆

除

项

目

拆墙砖

人工费

m2

0

20
20
1、拆除原墙面瓷砖。2、此价格仅限铲除，其修复与装饰，价格另计。3、此为基础报价，视拆除难易程度定价（不含墙面平整处理）
拆除水泥踢脚线

人工费

m

0

6
6
1、拆除原水泥踢脚线。2、此价格仅限铲除，其修复与装饰，价格另计。3、此为基础报价，视拆除难易程度定价（不含墙面平整处理）装修报价装修报价
地砖拆除

人工费

m2

0

20

20

1、拆除原墙面瓷砖（理石）。2、此价格仅限铲除，其修复与装饰，价格另计。3、此为基础报价，视拆除难易程度定价（不含墙面平整处理）装修报价
拆隔墙
人工费
m2

0

40
40
1、此价格仅限厚度≤150mm，每部位拆除面积大于3平米的非承重墙价格。2、24墙按每平方80元计算，37墙按每平方120元计算，少于3平米的或承重墙按项计算，不包括修复与饰面。装修报价
五、吊顶工程
吊

顶

石膏板吊平顶

包工包料

m2
30
35
65
轻钢龙骨、龙牌或泰山石膏板，石膏板拼接处留缝3-8mm,快粘粉或石膏粉填缝，牛皮纸或绷带粘缝处理.自攻钉刷防锈漆（本价格指不小于10平米的平面吊顶）。
每部位小于10平米的，根据报价总纲成本核算，按项计算。
石膏造型吊顶

包工包料

m2
45
50
95
轻钢龙骨、龙牌或泰山石膏板，石膏板拼接处留缝3-8mm,快粘粉或石膏粉填充，牛皮纸或绷带粘缝处理.自攻钉刷防锈漆。
特殊造型和面积少于20平米的，根据报价总纲成本核算，按项计算。
直线型石膏吊顶

包工包料

m
40
45
85
轻钢龙骨、龙牌或泰山石膏板，石膏板拼接处留缝3-8mm,快粘粉或石膏粉填充，牛皮纸或绷带粘缝处理.自攻钉刷防锈漆。
长度大于3米，宽度80cm以内的，特殊情况根据报价总纲成本核算，按项计算。
铝扣板吊顶

包工包料

m2
65
25

90
轻钢龙骨做骨架,外封铝扣板.（面积含材料损耗）普通型装修装修报价报价
集成铝扣板吊顶
包工包料

m2
90
25

115
轻钢龙骨做骨架,外封集成铝扣板.（面积含材料损耗）装普通型装普通型修装修报价报价
塑钢板吊顶

包工包料

m2
45

25

70

吊筋,木龙骨,塑钢板（面积含材料损耗）
保

温

材
料
隔热保温顶

包工包料

m2
70

35

105

轻钢龙骨做框架，内加聚苯泡沫板,龙牌石膏板饰面。（3米高内）
岩棉保温墙

包工包料

m2
55
45
100
轻钢龙骨做框架,石膏板或水泥板饰面，内加隔音保温岩棉。（3米高内）
挤塑板保温墙

包工包料

m2
53

45

98

轻钢龙骨做框架，外贴挤塑板或聚笨泡沫板，不含面层铺贴。（3米高内）
六、细木工制品工程
门

及

套

清油门

包工包料

樘

580

400

980

1、实木复合型材，平板镂槽简单镶线每樘980元。实木复合型材，普通造型镶线系列（五块以下门芯板）每樘1100元；六块以上九块以下造型镶线门每樘1200元；材质：门芯为杉木加奥松板，外贴实木皮烤漆饰面。
2、实木复合型材，扣线系列门每樘1200元（材质同上）；
3、实木复合型材，复杂造型门每樘1500元（材质同上）；
4、实木复合型材，普通系列门每樘920元（材质同上）；
5、免漆门或复合门，普通系列每樘620元；
五金件、玻璃由客户提供，免费安装。

混油门

包工包料

樘

620

300

920

1、实木复合型材，平板镂槽简单镶线每樘920元。实木复合型材，普通造型镶线系列（五块以下门芯板）每樘1000元；六块以上九块以下造型镶线门每樘1100元； 材质：门芯为杉木加奥松板，烤漆饰面。油漆着色另计。 
2、实木复合型材，扣线系列门每樘1100元（材质同上）；
3、实木复合型材，复杂造型门每樘1400元（材质同上）；
4、实木复合型材，普通系列门每樘820元（材质同上）；
5、免漆门或复合门，普通系列每樘580元。
五金件、玻璃由客户提供，免费安装；

木质推拉门

包工包料

樘

580

340

920

实木复合型材（材质同上）。五金件、玻璃由客户提供，含安装。油漆着色另计。
折叠门

包工包料

m2
320

100

420

铝镁合金（含普通五金、玻璃）

铝镁合金门

包工包料

m2
380

80

460

铝镁合金（含普通五金、玻璃）装修报价
包

窗

套

包门套

包工包料

m

45
45

90
实木复合型材。含油漆，油漆着色另计。
包哑口

包工包料

m

50
50
100
实木复合型材小于（400mm宽）含油漆，油漆着色另计。
包哑口

包工包料

m

800

1600

2400

金线米黄石材包哑口(包磨边,安装)。
包窗套

包工包料

m

45
45
90
实木复合型材。含油漆，油漆着色另计。
衣

 柜

衣柜

包工包料

m2
75

73

148

E1级大芯板板衬底。外贴一级3厘板。背板为一级9厘板，同木质实木线收口。含隔板，不含五金、玻璃。（按展开面积计算）含饰面油漆（柜内刷油漆另计）。柜内贴波音软片按15元/㎡计算。
衣柜
包工包料

m2
70

50

120

E1级露水河三聚氰胺板制作（按展开面积计算）。

吊柜

包工包料

m2
80
70
150
E1级露水河三聚氰胺板制作（按展开面积计算）。
吊柜

包工包料

m2
75

90

165

E1级大芯板板衬底。外贴一级3厘板。背板为一级9厘板，同木质实木线收口。含隔板，不含五金、玻璃。（按展开面积计算）含饰面油漆（柜内刷油漆另计）。柜内贴波音软片按15元/㎡计算。
储藏柜

包工包料

m2
75

73

148

E1级大芯板板衬底。外贴一级3厘板。背板为一级9厘板，同木质实木线收口。含隔板，不含五金、玻璃。（按展开面积计算）含饰面油漆（柜内刷油漆另计）。柜内贴波音软片按15元/㎡计算。
书柜

包工包料

m2
80
90
170
E1级大芯板板衬底。外贴一级3厘板。背板为一级9厘板，同木质实木线收口。含隔板，不含五金、玻璃。（按展开面积计算）含饰面油漆（柜内刷油漆另计）。柜内贴波音软片按15元/㎡计算。
鞋柜

包工包料

m2
80
90
170
E1级大芯板板衬底。外贴一级3厘板。背板为一级9厘板，同木质实木线收口。含隔板，不含五金、玻璃。（按展开面积计算）含饰面油漆（柜内刷油漆另计）。柜内贴波音软片按15元/㎡计算。
衣柜推拉门

包工包料

m2
180
0

0
成品钛铝合金普通衣柜门。中高档移门，按照市场价提供。
橱

柜

整体厨柜柜体
包工包料

m
0
0
0
露水河三聚氰胺板450元/延米
1、地柜厚度（570mm—370mm）价格不变，369mm以下减价20%。2、地柜标准高度800mm与850mm两种，如超过标高5公分加价5%。3、吊柜标准厚度350mm，低于350mm不减价。4、吊柜标准高度400mm—750mm价格不变，399mm以内可减价20%。
普通三聚氰胺板400元/延米
德国爱家板880元/延米
整体厨柜柜门
包工包料

m

0
0
0
烤漆门板系列360元/延米
吸塑门板系列340元/延米
UV门板系列360元/延米
烤瓷门板系列420元/延米
实木门板系列1420元/延米
实木复合门板系列840元/延米
整体厨柜台面
包工包料

m
0
0
0
华讯家丽石220元/延米
华讯路易石宝370元/延米
华讯石英石690元/延米
国产不锈钢280元/延米
进口不锈钢580元/延米
台面焊缝80元/条，台面焊盆80元/个
七、石材工程
过

门

石

过门石

包工包料

块

35

15

50

丰镇黑大理石（宽20公分内）含加工、安装。材质变更，材料费另计。
窗

台

大
理
石

金线米黄

包工包料

m
95
30
125
金线米黄大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
金壁辉煌

包工包料

m
90
30
120

金壁辉煌大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
埃及米黄

包工包料

m
90
30

120

埃及米黄大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
中国黑

包工包料

m
55
30

85
中国黑大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
大花绿

包工包料

m
90
30

120

大花绿大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
台湾红

包工包料

m
60
30

90

台湾红大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
丰镇黑

包工包料

m
80
30

110

丰镇黑大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
微晶石

包工包料

m
160
30

190

微晶石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
松香黄
包工包料

m
90
30

120

松香黄石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
松香玉
包工包料

m
150
30

180

松香玉石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
深啡网
包工包料

m
120
30

150

深啡网大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
浅啡网
包工包料

m
120
30

150

浅啡网大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
国产啡网
包工包料

m
70
30

100

国产啡网大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
雅士白
包工包料

m
150
30

180

雅士白大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
窗

台

大
理
石

广西白
包工包料

m
60
30

90

广西白大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
梦幻米黄

包工包料

m
70
30

100

梦幻米黄大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
蒙古黑

包工包料

m
50
30

80
蒙古黑大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
海浪花
包工包料

m
55
30

85
海浪花大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
梦幻中花白
包工包料

m
90
30

120
梦幻中花白大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
罗源红
包工包料

m
90
30

120
罗源红大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
海南玉
包工包料

m
70
30

100
海南玉大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
亚洲红
包工包料

m
70
30

100
亚洲红大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
杭灰
包工包料

m
80
30

110
杭灰大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
黑金沙
包工包料

m
110
30

140
黑金沙大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
木渔石
包工包料

m
100
30

130
木渔石大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
将军红
包工包料

m
55
30

85
将军红大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
大白青
包工包料

m
100
30

130
大白青大理石台面（ 20公分以内，含磨边），20—40公分按两块计算，以此类推。1平米以上按面积计算。
包

管

石膏板包管

包工包料

m

40
40
80
轻钢龙骨，龙牌或泰山石膏板饰面。装修报价
红砖包管

包工包料

根

85
95
180
红砖包管,，32.5水泥沙浆抹灰（宽350mm，高2.6米以下，超出另计）。

板材包管

包工包料

m

40
30
70
露水河三聚氰胺板包管。装修报价
暖气罩(木质)

包工包料

m2
160

120

280

E1级大芯板衬底,（科技）饰面板饰面,实木线条收口.（厚度300mm内）装修报价
八、隔墙工程
　

石膏板封门洞

包工包料

项
80
110
190
轻钢龙骨，10mm厚石膏板饰面(面积≥2m2 )，少于2m²按项计算，
24厚加60元/项。
轻体砖封门洞

包工包料

项
95
120
215
轻体砖砌墙（12墙），水泥沙桨抹平(面积≥2m2 )，少于2m²按项计算。
轻体砖封门洞

包工包料

项
190
185
375
轻体砖砌墙（24墙），水泥沙桨抹平(面积≥2m2 )，少于2m²按项计算。。
水泥压力板封门洞

包工包料

m2
70

55

125

水泥压力板(面积≥2m2)

砌

墙

隔

断

墙

石膏板隔断

包工包料

m2
45

40
85
轻钢龙骨做框架,龙牌或泰山石膏板饰面。加岩棉15元/㎡。
水泥板隔断

包工包料

m2
45
40

85
轻钢龙骨做框架,10mm厚水泥板饰面.

红砖砌墙(240)

包工包料

m2
69

60
129
红砖砌墙，里外抹灰240mm厚墙体，(面积≥8m2)
轻体砖砌墙

包工包料

m2
55
40
95
轻体砖砌墙，双面抹灰.（80mm厚）
玻璃隔断

包工包料

m2
240

90

330

1、10厘钢化玻璃，40mm*80mm方钢做框,0.8厚不锈钢板包边框
2、玻璃接缝处用玻璃胶封闭。
3、玻璃门五金件另计。(玻璃贴膜、玻璃喷砂另计,每平米20元)
4、玻璃门玻璃为12厘钢化玻璃。
地

台

红砖起台

包工包料

m2
65

45

110

红砖砌台,水泥沙抹平.高120mm。
木制地台

包工包料

m2
95
80

175

1、松木方或一级细木工板开条做骨架，刷防火涂料，内撒防虫剂。上铺一级细木工板。 2、地板、地毯、石塑地砖等面层铺设另计。 3、按平面面积计算工程量，高度≤200mm。
轻体砖砌地台

包工包料

m2
90

50
140
1、轻体砖，用强度32.5普通硅酸盐水泥，中砂水泥沙浆砌筑、抹平。 2、按平面面积计算工程量，高度≤200mm。3、面层装饰另计。
九、其他工艺制作工程
塑
钢

不

锈

钢
不锈钢护网

包工包料

m2
150

60

210

不锈钢防护网

铁防护网

包工包料

m2
85

35

120

铁防护网 12mm钢筋
彩钢板

包工包料

m2
110

60

170

彩钢板封项。装修报价
塑钢窗

包工包料

m2
200

45

245

海螺或实德牌型材塑钢窗,双层中空玻璃（推拉窗），平开窗加25元/㎡。
不锈钢护栏

包工包料

m

155

75

230

25方钢不锈钢，配套钢管及配件.人工焊接,打磨,抛光.装修报价
直接成本=材料费+人工费（直接成本指的是当地市场的最低价。）
十、非利润代收费（总计1000-3000元之间）
　

 

 

 

 

十一

 

十二
材料搬运费

　

项

按施工项目定价

乙方所购材料分类给各工种搬运的费用。

垃圾清运费

　

项

按施工项目定价

编织袋、人工费、(运至物业指定地点)。
　

 

管理费
　

　

直接成本*8%

1、8%和17%为参考值。2、凡是进入施工的项目，公司都收取管理费和利润。3、客户所购材料需要加工且由公司保修的项目，公司只收管理费，不收利润。4、毛利润及管理费指的是项目经理、设计师等管理成本和公司净利润。
毛利润
　

　

直接成本*17%

1、所有材料符合国家环保标准。
2、所有项目按照《北京市家庭居室装饰工程质量验收标准》验收。
3、所有项目及数量按实际发生量为准。
4、体现在报价单上的材料费的支配权由客户决定。
5、为客户代购的主材或成品一律不加价，并保证是市场最低价。
　

甲方签字：

乙方签字盖章：

　

2012年2月1日
2012年2月1日



